MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0115/2020, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015;  nº 1.372, de 27 de abril de

2018; e nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

        RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA

EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Suzano, de que trata o Edital nº 369, de 30 de

setembro de 2020, publicado no DOU em 02 de outubro de 2020, a realizar-se no referido câmpus em 26/11/2020.

Área de LIBRAS:

TITULAR: RICARDO FERREIRA SANTOS;
TITULAR: REGINALDO DE OLIVEIRA COELHO;
SUPLENTE:  JEAN RODRIGO JACINTO CONCEICAO FIGUEIREDO

TITULAR: NUBIA NASCIMENTO, com auxílio do tradutor / intérprete  VINICIUS DE SOUZA LUCAS ;
SUPLENTE: PAULO OSNI SILVERIO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e respectiva publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 19/11/2020 11:08:32.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 18/11/2020 15:49:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

116781

64348a5b98

	Documento assinado eletronicamente por: